
 

 

UCHWAŁA NR XXII/237/2012 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 25 września 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w Statucie Gminy Tarnów.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 roku, nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Tarnów uchwala,  

co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zmiany w załączniku nr 4 do Statutu Gminy Tarnów, stanowiącym załącznik  

do uchwały nr X/51/03 Rady Gminy Tarnów z dnia 26 czerwca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu 

Gminy Tarnów (Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego: z 2003 r. nr 264, poz. 3103, z 2004 r.  

nr 43, poz. 601, z 2006 r. nr 574, poz. 3619 i z 2008 r. nr 575, poz. 3806), który otrzymuje brzmienie 

załącznika do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 października 2012 r.

Poz. 5235



Załącznik  
do Uchwały Nr XXII/237/2012 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 25 września 2012 r. 

 

GMINNE JEDNOSTKI ORGANIZACYJNE  

1) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej  

2) Centrum Animacji Kulturalnej Gminy Tarnów  

3) Gminna Biblioteka Publiczna w Zgłobicach wraz z filiami  

4) Zespół Obsługi Szkół i Przedszkoli Gminy Tarnów  

5) Przedszkole Publiczne w Zbylitowskiej Górze  

6) Przedszkole Publiczne w Woli Rzędzińskiej  

7) Szkoła Podstawowa im. Jana Kochanowskiego w Jodłówce-Wałkach  

8) Szkoła Podstawowa w Łękawce  

9) Szkoła Podstawowa im. ks. Jana Twardowskiego w Porębie Radlnej  

10) Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Heleny Marusarz w Woli Rzędzińskiej  

11) Szkoła Podstawowa im. o. Zbigniewa Strzałkowskiego w Zawadzie  

12) Szkoła Podstawowa im. K.K. Baczyńskiego w Zgłobicach wraz z filią w Białej  

13) Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Błoniu  

14) Zespół Szkół Publicznych w Tarnowcu  

15) Zespół Szkół Publicznych w Koszycach Wielkich  

16) Zespół Szkół Publicznych w Woli Rzędzińskiej  

17) Zespół Szkół Publicznych w Zbylitowskiej Górze  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy Tarnów  

Wiesława Mitera 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5235


		2012-10-24T14:49:31+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




